PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPE Nº 1230/2021
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o Processo Administrativo nº 9496/2021,
Considerando o disposto no art. 3º da PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 132, de 12 de maio de 2016, que determina que na hipótese de não
haver substituto indicado automaticamente, a autoridade competente poderá designar substituto, previamente, para o período de afastamento ou
impedimento do titular; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pelo servidor no formulário de designação de substituto
de titular de cargo em comissão de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente
apresentadas,
RESOLVE:
Designar, em caráter excepcional, o servidor ROGER BRANDÃO MOLINARI, código s203054, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Segurança, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para substituir o titular do cargo em comissão de Diretor de Divisão, código TRT
18ª CJ-1, da Divisão de Segurança Institucional, ocupado pelo servidor LEANDRO CÂNDIDO RAMOS DE ASSUNÇÃO, código s006957, no
período de 13 a 28 de outubro de 2021.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
DANIEL VIANA JÚNIOR
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

Portaria GP/SGP

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 1221/2021
Altera o Anexo da PORTARIA TRT 18ª GP/SGP nº 1.035/2021, que identifica a etapa vigente do Protocolo de Retomada dos Serviços Presenciais
do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em cada uma das cidades-sede nas quais existam unidades da Justiça do Trabalho de Goiás.
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 8.507/2020,
CONSIDERANDO as regras estabelecidas no Protocolo de Retomada dos Serviços Presenciais do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
instituído pela Portaria TRT 18ª SGP Nº 1.526/2020;
CONSIDERANDO que o avanço e o retrocesso nas etapas de retomada dos serviços presenciais, no Tribunal Regional do Trabalho da 18°
Região, foram definidos segundo critérios científicos que partem da realidade epidemiológica, de acordo com dados objetivos fornecidos pela
Secretaria Estadual de Saúde (SES-GO); e
CONSIDERANDO que a Secretaria Estadual de Saúde (SES-GO) atualizou, no dia 17 de setembro de 2021, o “Mapa de Risco” em seu sítio
eletrônico, com a estratificação das Regiões de Saúde do Estado de Goiás,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3312/2021 Data da disponibilização: Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171331

RESOLVE:
Art. 1º Alterar o Anexo da PORTARIA TRT 18ª GP/SGP nº 1.035, de 2 de agosto de 2021, que passa a ter a seguinte redação:

ANEXO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho – DEJT.
Goiânia, data da assinatura eletrônica.
Documento assinado eletronicamente
DANIEL VIANA JÚNIOR
Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/NGMAG

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1222/201
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a solicitação de diárias feita pelo Diretor de Secretaria do Posto Avançado de Pires do Rio para o Excelentíssimo Juiz Cleidimar
Castro de Almeida, responsável pelo Posto;
CONSIDERANDO a PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 1196/2021, de 13 de setembro de 2021, assinada pelo presidente deste TRT-18,

3312/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021

CIDADE-SEDE ETAPA VIGENTE

Anápolis Amarela

Aparecida de Goiânia Laranja

Caldas Novas Amarela

Catalão Amarela

Ceres Laranja

Formosa Laranja

Goianésia Amarela

Goiânia Amarela

Goiás Laranja

Goiatuba Amarela

Inhumas Amarela

Iporá Amarela

Itumbiara Amarela

Jataí Amarela

Luziânia Amarela

Mineiros Amarela

Palmeiras de Goiás Amarela

Pires do Rio Amarela

Porangatu Amarela

Posse Amarela

Quirinópolis Amarela

Rio Verde Amarela

São Luís de Montes Belos Amarela

Uruaçu Amarela

Valparaíso de Goiás Amarela

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171331

autorizando a retomada dos serviços presenciais na segunda-feira, 13/09/21, declarando que o Posto Avançado de Pires do Rio encontra-se entre
as unidades da Etapa Amarela;
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, do novo Regimento Interno; e
CONSIDERANDO ainda os termos da Portaria TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 953/2019,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento do Juiz CLEIDIMAR CASTRO DE ALMEIDA, Titular da Vara do Trabalho de Palmeiras de Goiás, nos interregnos de 20
a 22 e 27 a 29 de setembro de 2021, no percurso Palmeiras de Goiás – Pires do Rio– Palmeiras de Goiás, bem como o pagamento das
respectivas diárias e indenização de transportes.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1223/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
R E S O L V E:
Revogar, a partir de 19 de setembro de 2021, a PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 517/2021, que designou o Excelentíssimo Juiz do Trabalho
Substituto WAGSON LINDOLFO JOSÉ FILHO, volante regional, para atuar nos processos de suspeição da Vara do Trabalho de Palmeiras de
Goiás e do Posto Avançado de Pires do Rio.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1224/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO o noticiado nos autos do Processo Administrativo nº 4493/2020, fls. 2/7, da suspeição declarada pelo Juiz Titular da Vara do
Trabalho de Palmeiras de Goiás e do Posto Avançado de Pires do Rio;
CONSIDERANDO os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Designar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto GUILHERME BRINGEL MURICI, volante regional, para atuar nos processos de suspeição
da Vara do Trabalho de Palmeiras de Goiás e do Posto Avançado de Pires do Rio, partir de 20 de setembro de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1225/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a prorrogação da convocação do Excelentíssimo Juiz do Trabalho CELSO MOREDO GARCIA, Titular da 10ª Vara do Trabalho
de Goiânia, para, nos termos do artigo 28 da Resolução Administrativa nº 54-A/2013, atuar no Gabinete da Desembargadora Silene Aparecida
Coelho, com afastamento da Unidade Judiciária Originária, no período de 3 de junho a 30 de setembro de 2021;
CONSIDERANDO as férias deferidas à Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Viviane Silva Borges, Auxiliar Fixa da 10ª Vara do Trabalho
de Goiânia, para fruição no período de 18 de setembro a 7 de outubro de 2021, conforme consta da PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº
569/2021;
CONSIDERANDO a prorrogação da designação do Excelentíssimo Juiz Kleber Moreira da Silva, Volante Regional, para auxiliar na supracitada
Vara do Trabalho, bem como suas férias deferidas para fruição no período de 18 de setembro a 7 de outubro de 2021, conforme consta da
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 834/2021;
CONSIDERANDO a oferta e conclusão da designação para auxiliar na 10ª Vara do Trabalho de Goiânia, aos Juízes do Trabalho Substitutos que
atuam na condição de volantes regionais, por intermédio do sistema automatizado vinculado ao SGM – Sistema de Gestão de Magistrados,

3312/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171331

observando os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do  Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar a Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta JEANNE KARLA RIBEIRO E BEZERRA, volante regional, para auxiliar na 10ª Vara do
Trabalho de Goiânia, no período de 18 de setembro a 7 de outubro de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1226/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO os termos da Portaria TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 589/2021, que designou o Excelentíssimo Juiz Pedro Henrique Barreto
Menezes para auxiliar na 3ª Vara do Trabalho de Rio Verde, no período de 23 de abril até ulterior deliberação,
R E S O L V E:
Art. 1º Encerrar, a partir de 11 de setembro de 2021, a designação do Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto PEDRO HENRIQUE BARRETO
MENEZES, para auxiliar na 3ª Vara do Trabalho de Rio Verde.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1227/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a concessão de licença maternidade à Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Patrícia Carolina Silva Abrão, Auxiliar Fixa
da 16ª Vara do Trabalho de Goiânia, por 120 (cento e vinte) dias, no período de 23 de junho a 19 de dezembro de 2021, nos termos da Portaria
TRT 18ª SCR/NGMAG nº 968/2021;
CONSIDERANDO a oferta e conclusão da designação para auxiliar na 16ª Vara do Trabalho de Goiânia, aos Juízes do Trabalho Substitutos que
atuam na condição de volantes regionais, por intermédio do sistema automatizado vinculado ao SGM – Sistema de Gestão de Magistrados,
observando os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar a Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta NATÁLIA ALVES REZENDE GONÇALVES, volante regional, para auxiliar na 16ª Vara do
Trabalho de Goiânia, no interregno de 20 a 23 de setembro de 2021, período matutino.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 1228/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO a concessão de licença maternidade à Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta Patrícia Carolina Silva Abrão, Auxiliar Fixa
da 16ª Vara do Trabalho de Goiânia, por 120 (cento e vinte) dias, no período de 23 de junho a 19 de dezembro de 2021, nos termos da Portaria
TRT 18ª SCR/NGMAG nº 968/2021;
CONSIDERANDO a oferta e conclusão da designação para auxiliar na 16ª Vara do Trabalho de Goiânia, aos Juízes do Trabalho Substitutos que
atuam na condição de volantes regionais, por intermédio do sistema automatizado vinculado ao SGM – Sistema de Gestão de Magistrados,
observando os critérios da impessoalidade, antiguidade na carreira, necessidade do serviço e interesse público; e
CONSIDERANDO o preceituado no art. 29, inciso XV, “a”, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Designar a Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta MARCELLA DIAS ARAÚJO DIAS, volante regional, para auxiliar na 16ª Vara do Trabalho
de Goiânia, no interregno de 20 a 23 de setembro de 2021, período vespertino.

3312/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171331

Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1219/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta no P.A nº 7043/2021,
RESOLVE:
Autorizar a liberação do servidor HUGO CAMILO NOBRE PIRES, a fim de ministrar treinamento continuado acerca do sistema Pje Versão 2.6.X
aos servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, em datas a serem definidas no período de outubro a dezembro de 2021, por meio
de videoconferências, sem ônus para este Tribunal.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1220/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 9510/2021,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à contratação de empresa de engenharia especializada para remoção,
transporte e instalação de grupos geradores para atender as cargas do plenário oval do Complexo Trabalhista de Goiânia, incluída a execução de
infraestrutura e cabeamento da rede elétrica necessária para funcionamento completo do sistema, composta pelos seguintes membros:
I – Integrante Demandante: PAULO HENRIQUE ALMEIDA LIMA (titular); e ROGÉRIO NEVES SIQUEIRA (suplente);
II – Integrante Administrativo: ANDRESSA GUIMARÃES FREIRE (titular); e VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral
Goiânia, 20 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 9680/2021 – SISDOC
Interessado(a): SOFIA SILVA CÂMARA
Assunto: Ausência por prestação de serviços à Justiça Eleitoral
Decisão: Deferimento

Processo Administrativo nº: 9403/2021
Interessado(s): Diego Gino da Silva Monteiro e Roberto Machado Fernandes
Decisão: Deferimento de folga compensatória

3312/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021

Nome do(a) servidor(a)
  Dia trabalhado: 18/09/2021 (sábado)  Total (com acréscimo de 50%) de
horas/minutos a serem compensados

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171331

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1
    Portaria GP/SGP 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

2

  Portaria 2
    Portaria SCR/NGMAG 2
DIRETORIA GERAL 5
  Portaria 5
    Portaria DG 5
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 5
  Despacho 5
    Despacho SGPE 5
  Portaria 6
    Portaria SGPE 6

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 1229/2021
O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região,
alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 231/2021, e o teor do Processo Administrativo nº 9496/2021,
RESOLVE:
Suspender, nos termos do §2º, art. 17, da Lei nº 11.416/2006, o pagamento da Gratificação de Atividade de Segurança – GAS, ao servidor
ROGER BRANDÃO MOLINARI, código s203054, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, no período de 13 a 28 de outubro de 2021.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas
Goiânia, 17 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR DE SECRETARIA CJ-3

ÍNDICE

3312/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021

DIEGO GINO DA SILVA MONTEIRO  06h03min

ROBERTO MACHADO FERNANDES 06h03min

Código para aferir autenticidade deste caderno: 171331

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE
	    Portaria GP/SGP

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/NGMAG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

		2021-09-20T17:15:42-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148